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PROPOSITO

C-102

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

A-541

A-842

C-103

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

A-095

A-526

A-543

A-946

C-107

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

C-110

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Ejercido

A-542

A-559

A-900

C-192

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

EL MUNICIPIO DE ZAPOPAN INCREMENTA LA
OCUPACION HOTELERA.

PRESENCIA DEL MUNICIPIO EN FERIAS,
CONGRESOS Y CONVENCIONES NACIONALES E
INTERNACIONALES.

FERIAS Y EVENTOS INTERNACIONALES Y
NACIONALES CON PRESENCIA DEL MUNICIPIO.

ASISTENTES A FERIAS Y EVENTOS.

PRESTADORES DE SERVICIOS TURISTICOS
CAPACITADOS.

EMPRESAS QUE RECIBEN EL SELLO DE
NATURALEZA.

EMPRESAS QUE RECIBEN DISTINTIVO “I".

ACTUALIZACION DE PRESTADORES DE
SERVICIO.

PERSONAS CAPACITADAS EN SERVICIOS
TURISTICOS.

PROYECTOS Y REHABILITACION DE PUNTOS
TURISTICOS GESTIONADOS.

REPORTES DE PROYECTOS DE INVERSION
PRIVADA.

PROYECTOS DE REHABILITACION DE PUNTOS
TURISTICOS.

GESTION DE PROYECTOS PUBLICOS Y
PRIVADOS DE CARACTER TURISTICOS.

RECORRIDOS TURISTICOS DE BUENA CALIDAD
GUIADOS.

RECORRIDOS TURISTICOS GUIADOS.

PERSONAS ATENDIDAS EN LOS RECORRIDOS
TURISTICOS.

ENCUESTAS DE SATISFACCION EN RECORRIDOS
TURISTICOS GUIADOS.

PERSONAS ATENDIDAS EN EL CENTRO
HISTORICO DE ZAPOPAN.

PORCENTAJE DE OCUPACION HOTELERA EN EL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN.

PORCENTAJE DE PARTICIPACION DEL MUNICIPIO
EN EVENTOS REALIZADOS.

EVENTOS

FERIAS

ASISTENTES

PORCENTAJE DE PRESTADORES DE SERVICIOS
TURISTICOS CAPACITADOS.

CAPACITACIONES
EMPRESAS
EMPRESAS

CURSOS

PERSONAS

PORCENTAJE DE PROYECTOS AUTORIZADOS.

PROYECTOS
REPORTES
PROYECTOS

PROYECTOS

PORCENTAJE DE PERSONAS SATISFECHAS EN
LOS RECORRIDOS TURISTICOS GUIADOS
REALIZADOS.

PERSONAS
RECORRIDOS
PERSONAS

ENCUESTAS

PORCENTAJE DE PERSONAS ATENDIDAS EN EL
CENTRO HISTORICO DE ZAPOPAN.

PERSONAS
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IMPULSAR LA OCUPACION HOTELERA.

PRESENCIA DEL MUNICIPIO EN FERIAS,
CONGRESOS, CONVENCIONES NACIONALES E
INTERNACIONALES.

350.00

350.00

630,000.00

CAPACITACION DE PRESTADORES DE
SERVICIOS EN EL TEMA TURISTICO.

4,000.00

5.00
60.00
325.00

4,000.00

REHABILITAR ESPACIOS TURISTICOS DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN.

6.00
4.00
6.00

10.00

AUMENTAR LA CALIDAD EN LOS RECORRIDOS

TURISTICOS GUIADOS, CON PERSONAL
CALIFICADO Y DE APOYO.

390.00

200.00

5,200.00

390.00

PERSONAS ATENDIDAS EN EL CENTRO
HISTORICO DE ZAPOPAN.

240.00

ASC

175.00

175.00

389,756.00

ASC

3,654.00
4.00
94.00
468.00

3,654.00

ASC

4.00
2.00
4.00

9.00

ASC

305.00
109.00
2,979.00

275.00

151.00

ARCHIVO DOCUMENTAL Y DIGITAL
DE LA DIRECCION DE TURISMO DE
ZAPOPAN.

Estratégico

ARCHIVO DOCUMENTAL Y DIGITAL Gestion
DE LA DIRECCION DE TURISMO DE
ZAPOPAN.

34.00 50.00
34.00 50.00
81,170.00 61.87
ARCHIVO DOCUMENTAL Y DIGITAL Gestion
DE LA DIRECCION DE TURISMO DE
ZAPOPAN.

1,318.00 91.35
2.00 80.00
42.00 156.67
142.00 144.00
1,318.00 91.35
ARCHIVO DOCUMENTAL Y DIGITAL Gestion
DE LA DIRECCION DE TURISMO DE
ZAPOPAN.

0.00 66.67 6,366,531.00 1,246,205.47 19.57
0.00 50.00 0.00 0.00 0.00
0.00 66.67 6,366,531.00 1,246,205.47 19.57
1.00 90.00 0.00 0.00 0.00
ARCHIVO DOCUMENTAL Y DIGITAL Gestion Calidad Porcentaje A/B*100
DE LA DIRECCION DE TURISMO DE
ZAPOPAN.
15.00 78.21 0.00 0.00 0.00
13.00 54.50 0.00 0.00 0.00
367.00 57.29 0.00 0.00 0.00
15.00 70.51 0.00 0.00 0.00
ARCHIVO DOCUMENTAL Y DIGITAL Gestion Eficacia Porcentaje A/B*100
DE LA DIRECCION DE TURISMO DE
ZAPOPAN.

25.00 62.92

Eficacia

Eficacia

9,745,269.00

9,345,269.00

0.00

Eficacia

1,019,000.00
300,000.00
0.00
0.00

719,000.00

Eficacia

0.00

Pagina 1/2

Porcentaje

Porcentaje

1,796,734.36

1,796,734.36

0.00

Porcentaje

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Porcentaje

0.00

A/B*100

A/B*100

18.43

19.22

0.00

A/B*100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A/B*100

0.00



B O MATRIZ DE INDICADORES - PBR Pagina 212
= 22-TURISMO.
w
Zapopan

Nombre del indicador Definicion del indic. Medio de verif

A-151 APLICACION DE ENCUESTAS DE CALIDAD ENEL  ENCUESTAS 240.00 151.00 25.00 62.92 0.00 0.00 0.00

CENTRO HISTORICO DE ZAPOPAN.
A-152 REPORTES DE ACTIVIDADES REALIZADAS ENEL ~ REPORTES 52.00

26.00 5.00 50.00 0.00 0.00 0.00
CENTRO HISTORICO DE ZAPOPAN.
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